
   

 

   

Světelná girlanda Kanlux STONO MILK GRL je hezkou dekorací,

která ozdobí každou zahradu nebo terasu. Díky deseti světelným

koulím na dlouhém kabelu, vytváří tato nádherná girlanda jedinečný

vizuální efekt. Je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů a díky

odolnému PE stínidlu je světlo efektivní i odolné.  Možnost vertikální

a horizontální instalace Vám dává svobodu v uspořádání. S

vysokým stupněm krytí IP67 je odolná vůči povětrnostním vlivům.

Je ideální pro osvětlení zahrad, teras a balkonů, ale i pro vytvoření

útulné atmosféry v restauracích, letních zahrádkách a banketních

sálech. Napájení přes připojení do zásuvky zajišťuje pohodlné

používání a činí každý okamžik v jejím světle příjemným.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Místo použití: uvnitř i vně

Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,1m

Možnost spolupráce se stmívačem: ne

Napájecí zdroj v balení: ano

Délka [mm]: 6000

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC

Jmenovitá frekvence [Hz] : 50

Maximální výkon [W] : max 10

Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II

Materiál difuzoru: plast

Světelný tok [lm]: 10 x max 35

Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : 72

Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : v

kouli (360°)

Barva světla: teplá bílá

Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 2500

Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : 6

Index podání barev : 80

Počet cyklů zap/vyp: ≥25000

Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven

[°C]: -20÷40

Materiál korpusu: plast

Typ přípojky: kabel zakončený vidlicí

Délka vodiče [m]: 1

Stupeň krytí IP: 44/67

38031   STONO MILK GRL 6M LED

Světelná girlanda

Dokument vytvořen: 06.05.2024, 07:00 

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



38031   STONO MILK GRL 6M LED

Světelná girlanda

Dokument vytvořen: 06.05.2024, 07:00 

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


